
堺北自推第１０４９号 

令和６年２月２日 

 

北区自治連合協議会 

校 区 代 表 者  様 

 

北区長  鈴木 敏文 

 

 

令和５年度 堺市北区区長表彰式の開催について 

 

 

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、市政並びに区政推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 また、この度は堺市北区区長表彰被表彰候補者の推薦にご協力いただき誠にあ

りがとうございました。 

つきましては、表彰式を下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。 

 

 

記 

 

日  時  令和６年２月２８日（水） 午前１１時 

  

場  所  北区役所３階 ３０２会議室 

 

   ※後日、被表彰者に表彰式のご案内をいたします。 

 

 

 【お問合せ】 

北区役所自治推進課 岡本・山中 

〒591-8021 堺市北区新金岡町 5-1-4 ℡258-6779 


